Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в ан и я

<Муниципальный округ
Сюмсинский райоп

Удмуртской Республики>

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ>
муницип ал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l0 февра",,rя 2023 года лъ 46

с. сюмси

О внесении изменений в пункт l постановления Администрации
муниципального образованиJI ((МуниципаJIьныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон

Удмуртской Республики>> от 26 октября 2022 rодаNs107

Руководствуясь Уставом муниципального образования
<(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>,
Админпстрация муниципального образовавия <Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики> постановJIяет:

1. Внести в пункт l постановления Администрации муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>> от 26 октября 2022 года Jф 707 (О проведении Акции помощи
семьям мобилизованных (#МЫВМЕСТЕ> на территории муниципzrльного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>> следующее изменение :

1) вывести из состава членов муниципrrльного штаба:
Сидорову Антониду Пантелеймоновну, заместителя главы

Администрации муниципЕrльЕого образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики> - начмьника Управления по
работе с территориями Администрации муниципarльного образования
<Муниципа:tьный округ Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики>;

Холстинину Людмилу Валерьевну, директора муниципального
казенного учреждения Сюмсинского района <<Молодежный центр
<Светлана>, секретаря штаба.

2) ввести в состав членов муниципального штаба:
Кунавина Сергея Васильевича, заместитеJu главы Администрации

муниципального образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Ресгryблики> - начаJIьника Управления по работе с
территориями Администрации муниципЕIльного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики)).

2

З) возложить обязанности секретаря штаба на Бакееву Юлию
Сергеевну, нач€шьника Отдела по физической культуре, спорту и
молодежной политике Управления образования Администрации
муницип€rльного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>>.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлеЕия оставляю за
собой.

Первый ll-ф-Администрации А.А. Альматов

с

;